МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

    «5» ноября 2024 г.                       Санкт-Петербург

ПРИКАЗ № 155

«О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на

соискание ученой степени доктора наук»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации №1046/нк от 30 октября 2024 года «О выдаче разрешения на создание совета по

защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук на базе федерального государственного бюджетного учреждения науки Института

проблем региональной экономики Российской академии наук»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Довести до сведения научных работников Института Приказ Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации №1046/нк от 30.10.24 г

и состав совета по защите диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 24.1.103.01

(приложение №1)

2. Хозяйственной службе Института совместно с главным специалистом

по программному обеспечению подготовить помещения и оргтехнику для работы

диссертационного совета.

Ответственные:

Юрчик Е.В.и

Гузий Л.И.

3. ВРИО зам. директора по образовательной деятельности к.э.н.

Назаровой Е.А. передать по акту документацию предшествующих

диссертационных советов к.э.н., доц. Булочникову П.А. ученому секретарю совета

24.1.103.01 (для последующей сдачи в архив).

4. Разместить приказ на сайте Института.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Института                          А.Д. Шматко

   2

Приказ подготовила:

Руководитель административного     Е.Б. Костяновская

аппарата директора

   3

Список рассылки приказа №155 от 5 ноября 2024 года

«О создании совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук»

№ пп Ф.И.О. Дата Подпись

1 2 3 4

1.
Шматко А.Д.

2.
Окрепилов В.В.

3.
Кузнецов С.В.

4.
Богачев В.Ф.

5.
Лосин Л.А.

6.
Перекрест В.Т.

7.
Сафарова Г.Л.

8.
Нещерет А.К.

9.
Евменов А.Д.

10.
Булочников П.А.

11.
Назарова Е.А.

12.
Горин Е.А.

13.
Жихаревич Б.С

14.
Кулибанова В.В.

15.
Сайт

16.
Канцелярия

17.
Костяновская Е.Б.

18.
Гузий Л.И.

19.
Юрчик Е.В.

   4

Приложение №1

к приказу №155 от 05.11.2024г.

   5